
UCHWAŁA NR XV/95/19
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Somiance

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60 z późn. zm.), Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019r. stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum w Somiance.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                                                         
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 97D9ECFC-11BE-4AC1-B881-EB81C50C91D7. Podpisany Strona 1




